ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNTCIPAL DE DERRUBADAS
CNPJ: 9 4.442.2821000 I -20
RUA IJUÍ, 5OO _ DERRUBADAS/RS - CEP: 98528-OOO

FoNE: (ss) 3616-30s8 I 307 1

Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com.br

EXTRATO DE LICITAÇÃO DESERTA

Pregão Eletrônico n' l8l202l

O Município de Derrubadas/RS torna público, que a licitação modalidade Pregão Eletrônioo
n" 1812021, aquisição de veículos novos para Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, foi declarada

DESER.TA.

Derrubadas/Rs, 17 de setembro de 2021 .

ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal